



# Skrænten 4 - 6 Holding ApS

Strandvejen 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 51 19 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Thomas Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skrænten 4 - 6 Holding ApS Strandvejen 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 51 19 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Møller Holm Pedersen, Formand Anita Mogensen Thomas Holm Jacob Mogensen Henrik Nielsen
<b>Direktion</b>	Thomas Holm, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, foretage formueforvaltning, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -194.490 kr. mod -48.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.199.405 kr. mod 4.463.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-194.490</b>	<b>-48</b>
1 Personaleomkostninger	-20.547	-95
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.107.710	6.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	421.128	378
Andre finansielle indtægter	70	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-753.397	-568
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.560.474</b>	<b>5.737</b>
Skat af årets resultat	-361.069	-1.273
<b>Årets resultat</b>	<b>1.199.405</b>	<b>4.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.199.405	4.464
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.199.405</b>	<b>4.464</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.602.858	12.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.602.858	12.495
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.602.858</b>	<b>12.495</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.365.128	24.504
Tilgodehavende selskabsskat	0	65
Tilgodehavender i alt	4.365.128	24.569
Likvide beholdninger	65.630	87
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.430.758</b>	<b>24.656</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.033.616</b>	<b>37.151</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	11.742.128	10.543
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.867.128</b>	<b>10.668</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.392.914	1.626
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.392.914</b>	<b>1.626</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	20.197
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.296.132	3.623
Selskabsskat	452.460	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.232	3
Anden gæld	23.750	1.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.773.574	24.857
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.773.574</b>	<b>24.857</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.033.616</b>	<b>37.151</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	20.402	95
Personaleomkostninger i øvrigt	145	0
	<u>20.547</u>	<u>95</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	179	0
Andre finansielle omkostninger	753.218	568
	<u>753.397</u>	<u>568</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 453 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
